
Zarządzenie Nr 66/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca przeprowadzania wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej w Sołectwie Tama  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465, 1572) oraz Uchwały Nr VIII/55/24 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia  

27 listopada 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej  

w Sołectwie Tama, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam termin zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej w Sołectwie Tama na dzień 12 grudnia 2024 r., godz. 13:00 w sali 

konferencyjnej Nadleśnictwa Rajgród, Tama 2. 

§ 2. 

Ustalam ramowy plan zebrania wiejskiego:  

1) Otwarcie zebrania. 

2) Wybór Przewodniczącego zebrania. 

3) Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów. 

4) Wybór Sołtysa. 

5) Wybór członków Rady Sołeckiej. 

6) Informacja o bieżących sprawach związanych z działalnością Gminy. 

7) Wolne wnioski i zapytania. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

           /-/    

Adrian Arasimowicz 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


